
Potřebuješ pomoci? 

 

Hádají se tvoji rodiče, chtějí 

se rozvést? 

Ubližují si rodiče navzájem 

nebo jeden druhému? 

Ubližují tobě nebo tvým 

sourozencům? 

Máš pocit, že si jsi ve škole 

šikanován? 

Jsou na tebe spolužáci nebo 

kamarádi zlí? 

Nemáš nikoho, komu by ses 

mohl svěřit? 

  

 

 

 

Pokud si na některou z otázek odpovíš ANO, bylo by dobré najít  

odvahu a o těchto věcech si popovídat s někým, kdo by ti mohl  

pomoci.  

 

 

Sociální pracovník má na starost, abys nebyl nešťastný, smutný  

a měl vše, co potřebuješ. Vždy hledá to nejlepší řešení pro tebe  

i pro tvé sourozence. Potřebuje znát pravdu o tom, co se doma  

děje, pak ti může opravdu pomoci…  

 

 

 

Proto tě rádi vyslechneme a pokusíme se ti pomoci s tvým 

problémem. 

 

Můžeš se obrátit na nás: 

Magistrát města Ústí nad Labem, Mírové náměstí 37, 5. patro, 

Oddělení péče o děti a rodinu, tel: 475 271 111 

nebo se podívej na www.usti-nad-labem.cz najdeš tam kontakt  

na pracovníka, který by tě měl na starost podle místa bydliště. 

 

Pokud by ses nám nedovolal nebo bys raději hovořil s někým jiným, 

je možnost zavolat na Linku bezpečí: 

 

Linka bezpečí pro děti a mládež 

(provozovaná celostátně, zcela zdarma a nonstop) 

tel: 116 111 

 

Linka vzkaz domů – pomocník dětem na útěku 

(provozovaná celostátně, zcela zdarma a nonstop) 

tel: 800 111 113 

 

Tato linka je určena především dětem a mladým lidem, které špatná 

situace v rodině, ve škole nebo ústavním zařízení donutí k útěku. 

 

 

Vydal 

Magistrát města Ústí nad Labem 

Odbor sociálně-právní ochrany dětí 

Oddělení péče o děti a rodinu 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/

